13

                   ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
КОМАНДИРА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 63354

№ _____

«____» августа 2014 г.                                                                          г. Буйнакск

Об итогах сборов со снайперами
В соответствии с планом боевой подготовки на 2014 учебный год, в целях проверки огневой выучки и совершенствования навыков владения штатным оружием, в период  с 14 июля  по 8 августа 2014 года на полигоне «Дальний» были проведены сборы со снайперами войсковой части  63354.

1. За время сборов достигнуты следующие цели:

— до участников сбора доведены требования командира войсковой части 63354 о подготовке и проведении занятий с подчиненными;

— проведены инструкторско-методические занятия с личным составом по практическим выполнениям функциональных (должностных) обязанностей в ходе проведения занятий по предметам боевой подготовки;
— изучена тактика действий вероятного противника и незаконных вооруженных формирований, организационно-штатная структура, вооружение подразделений вероятного противника;
— изучен порядок организации боевых действий и непрерывного управления подразделением в бою в различных условиях обстановки, организация комплексного поражения противника огневыми средствами.

2. В ходе сбора проведено:

— тактическая подготовка, комплексное занятие по проверке боевой слаженности, боевая стрельба снайперов;

— практическая разработка комплекта документов для проведения комплексного занятия по огневой подготовке, занятия по предметам обучения в соответствии с программой боевой подготовки;
— приняты зачеты по знанию 1 УКС из СВД,

— контрольное занятие по огневой подготовке;

— занятие по планированию и учету боевой подготовки снайперов,
с практическим написанием расписаний занятий на неделю.

3. На сборы было привлечено 70 снайперов.
В ходе сбора отработано – 148 часов по предметам обучения.

Занятия проводились на объектах приказарменной учебно- материальной базе, полигоне «Дальний», программа выполнена в полном объеме.
В ходе проведения сборов личный состав снайперов  показал высокий профессионализм, хорошую полевую выучку и мастерство.

За старание и отличные результаты,  показанные на сборах снайперов, а также в целях воспитания военнослужащих в духе преданности Отечеству, верности воинскому долгу, боевым традициям и укрепления войскового товарищества, ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить «благодарность»:

Старшему стрелку снайперу — рядовому Шишкину А. В.;

Снайперу — рядовому Артамонову М. И.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя командира войсковой части.

5. Приказ довести до личного состава в части касающейся.

ВрИО КОМАНДИРА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 63354

гв. полковник
В. Завадский
ВрИО НАЧАЛЬНИК ШТАБА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 63354

гв. подполковник
                                                                                                            Р. Вязовский

Выписка верна: Заведующий НсДп г.п.                                          Е. Чинаева